
 

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale

SETTORE  NUMER
O 

DIPEND
ENTI

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
Servizi finanziari 

 

 
6 

 
Lavori pubblici – 

Urbanistica 
 

 
6 

 
Sviluppo e ambiente  

 

 
5 

 

TOTALI 
 

 
41 

* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspet

dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  dell’ufficio o unità 

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
Mese di  SETTEMBRE  2018 

NUMER

DIPEND
ENTI 

GIORNI 
LAVORA

TIVI 

TOTALE 
GIORNI 

PRESENZA 
 

%  
PRESENZ

A   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

ASSENZA

 
 

316 
 

290 
 

91,77 
 

32 10,13

 
 

192 
 

 
146 

 
76,04 

 
47 2

 
 

120 
 

78 
 

65,00 
 

42 
 

35,00

 
 

116 
 

109 
 

93,97 
 

13 1

 
 

106 
 

89 
 

83,96 
 

18 16,98

 
 

850 
 

712 
 

83,76 
 

152 17,88

no  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente

% 
ASSENZA 

 
10,13 

 
 

24,48 

 
35,00 

 
11,21 

 
16,98 

 
17,88 

tativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 



Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale

SETTORE  NUMER
O 

DIPEND
ENTI

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
Servizi finanziari 

 

 
6 

 
Lavori pubblici – 

Urbanistica 
 

 
6 

 
Sviluppo e ambiente  

 

 
5 

 

TOTALI 
 

 
41 

 
 
* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (mala

dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 

 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
Mese di  OTTOBRE  2018 

NUMER

DIPEND
ENTI 

GIORNI 
LAVORA

TIVI 

TOTALE 
GIORNI 

PRESENZA 
 

%  
PRESENZ

A   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

ASSENZA

 
 

363 
 

338 
 

93,11 
 

28 7,71

 
 

209 
 

 
183 

 
87,56 

 
26 12,

 
 

138 
 

93 
 

67,39 
 

47 
 

34,06

 
 

134 
 

122 
 

91,04 
 

15 1

 
 

118 
 

108 
 

91,53 
 

13 11,02

 
 

962 
 

844 
 

87,73 
 

129 13,41

Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

% 
ASSENZA 

 
7,71 

 

 
12,44 

 
34,06 

 
11,19 

 
11,02 

 
13,41 

ttia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 



Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale

SETTORE  NUMER
O 

DIPEND
ENTI

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
Servizi finanziari 

 

 
5 

 
Lavori pubblici – 

Urbanistica 
 

 
6 

 
Sviluppo e ambiente  

 

 
5 

 

TOTALI 
 

 
40 

 
 
* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (mala

dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 

 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
Mese di  NOVEMBRE  2018                                     

NUMER

DIPEND
ENTI 

GIORNI 
LAVORA

TIVI 

TOTALE 
GIORNI 

PRESENZA 
 

%  
PRESENZ

A   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

ASSENZA

 
 

332 
 

303 
 

91,27 
 

33 9,94

 
 

202 
 

 
187 

 
92,57 

 
15 7,43

 
 

105 
 

71 
 

67,62 
 

37 
 

35,24

 
 

121 
 

111 
 

91,74 
 

17 14,05

 
 

110 
 

103 
 

93,64 
 

10 9,09

 
 

870 
 

775 
 

89,08 
 

112 12,87

Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

                                                                           
% 

ASSENZA 

 
9,94 

 

 
7,43 

 
35,24 

 
14,05 

 
9,09 

 
12,87 

ttia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 



Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale

SETTORE  NUMER
O 

DIPEND
ENTI

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
Servizi finanziari 

 

 
5 

 
Lavori pubblici – 

Urbanistica 
 

 
5 

 
Sviluppo e ambiente  

 

 
5 

 

TOTALI 
 

 
39 

 
 
* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (mala

dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 

 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
Mese di  DICEMBRE  2018 

NUMER

DIPEND
ENTI 

GIORNI 
LAVORA

TIVI 

TOTALE 
GIORNI 

PRESENZA 
 

%  
PRESENZ

A   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

ASSENZA

 
 

299 
 

239 
 

79,93 
 

65 21,74

 
 

202 
 

 
168 

 
83,17 

 
34 1

 
 

95 
 

70 
 

73,68 
 

28 
 

29,47

 
 

91 
 

77 
 

84,62 
 

18 1

 
 

99 
 

87 
 

87,88 
 

15 1

 
 

786 
 

641 
 

81,55 
 

160 20,36

Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile d

% 
ASSENZA 

 
21,74 

 

 
16,83 

 
29,47 

 
19,78 

 
15.15 

 
20,36 

ttia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale 

,  dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 



 

 


